Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от «26»  октября  2006  года

                                                                         №  93

Об избрании и утверждении состава

Совета Думы городского округа –

город Галич Костромской области

           В соответствии со статьей 9 Регламента Думы городского округа – город Галич Костромской области четвертого созыва, утвержденного постановлением Думы городского округа – город Галич Костромской области от 27 декабря 2005 года,

            Дума городского округа решила:
           1.Избрать Совет Думы городского округа – город Галич Костромской области четвертого созыва и утвердить его состав согласно приложению.
           2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского округа                                                                     А.А. Мосолов
                                                                                   Приложение к решению
                                                                                   Думы городского округа –

                                                                                   город Галич Костромской области

                                                                                   от «__» _________ 2006 года №__
Совет Думы городского округа –

город Галич Костромской области

четвертого созыва
          Заглодин В.С.                    –    председатель Думы городского округа,

                                                            председатель Совета;
          Соколов А.Н.                     –    депутат Думы городского округа,

                                                            заместитель председателя Совета

Члены Совета:

         Забродин Н.А.                    -     депутат Думы городского округа;
         Виноградов Н.И.                -     депутат Думы городского округа;
         Ивасишин В.П.                   -    депутат Думы городского округа;
         Кузнецов А.А.                    -     депутат Думы городского округа;
         Окулов Н.И.                       -     депутат Думы городского округа